quem perperam nonnulli cum Abba

te Villarienfi cognomine confundunt.

Legatus ad Philippum Regem Fran

corum nomine Honorij 3. comite Mo

rimundi Abbate , quarto anno mode

raminis diem fuum obiit 14. Calend.

Iunij 1221. in clauftro Capituli Ab

batiæ fuæ fub primo lapide talis legi

tur titulus. Hic iacet Dominus Guilelmus

duodecimus Abbas Clarauallis.

13. ROBERTVs , ex Cellerario

Claræuallis , & Abbate Domus - Dei

nominatur 1221. cuius tempore Artau- 1221 .

dusex Templi milite factus monachus

Claræuallis , pretiofo reliquiarum ga

zophilacio bafilicæ facrarium decora

uit, biennio præfuit Claræuallenfi Ab

batiæ ac rebus humanis exceffit Idi

busMartij 1223.
: 31

14. LAVRENTIVS ex Abbate

Vrfaria in Galleciâ fuffectus Rober

to 1223. non diu fuperuixit in Abba- 1223 .

tiali munere ornauit Ecclefiam vafe

exquifita fabricæ vbi reconditum eft

caput S. Vincentij martyris , quod à

Conrado Cardinali Portuenfi accepe

rat. extinctus 1226.

A

DE PINIS

15. RADVLEVS DE PINIS ex

Abbate Igniaci efficitur Claræuallen

is 1226. aliis 1225. Guilelmum Archi- 1226 .

epifcopum Remenfem fepulchro con

didit 1226. priuilegia autem ac immu

nitates pro fuâ Claræualle impetrat

1232 , tandem Epifcopus Agennenfis ac

Kk
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16. DROGO ex Ordine Grandi

montenſi ad Claræuallenfem tranfiit,

tum exAbbate Vrficampi ad hoc cœ

1233. nobium euocatur an. 1233.nouam cum

Abbate Ciftercij concordiam tranfe

git, quam tamen Gregorius confirma

re abnuit, &folùm cam quam Hono

rius probauerat feruandam demanda

uit. Moritur 3. Nonas Maij 1235.terræ

mandatus in clauftro Capituli poſt

Guilelmum Abbatem cum breui in

fcriptione. 1257.

B17. EVERARDVS ex Cellerario

Claræuallis & Abbate Ripatorij ad

1236. hanc Ecclefiam affumitur an. 1236. vel

Lugdunenfis Metropolitanus tumu- A liâ Lugdunenfi iudex datur; annoau

lum habet apud Claramuallem , non tem 1254. perfecto Collegio Parifien- 1254.

longè ab Archiepifcopo Lundenfi.
pro codem fuftentando Ecclefiam

accipit; fequenti , à Guidone Abbate

Ciftercienfi quod id Collegium in

confulto Capitulo generali condidif

fet , deponitur ; Ab Alexandro per

cundem Guidonem priftinæ dignita

ti reftitui iuffus , illo diffimulante , no

minatis Magiftris Parifienfibus refti

tutionis ipfius exequutoribus , Abba

tiæ fuæ adminiftrationi renuntiauit,

quam rem illuftrant Mathæi Paris

Hift. Angl. verba hec mox referen

dafub an. 1257. Labentibus dierum il

lorum curriculis , STEPHANVS cogno